Magnetschndpper 75 x 19 mm, Haltekraft 8 kg, schwarz

Artikel | 2149432

DATENBLATT

Der Magnetschnapper halt Schrank- oder Mobeltlren zuverldssig geschlossen. Beim Schliessen zieht der

integrierte Magnet die Tir an die Gegenplatte und sorgt fir leichten, gerduschlosen Halt.

— Mit Schrauben

Technische Daten

Abmessungen

Material

Oberflache

Inhalt

Montageart

Lange

Breite

Hoéhe

Haftkraft Magnet

Inklusive Befestigungsmaterial

75x19x 17 mm
Kunststoff, Stahl
verzinkt, schwarz
2

zum Anschrauben
75

19

17

8 kg

Nein

Allchemet - Ihr Partner fiir Befestigung, Beschlage, Chemie, Werkzeuge und Maschinen
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